
 

1 z 2  OptiXs, s.r.o. 
IČ: 02 016 770, DIČ: CZ 02 016 770, Křivoklátská 37, CZ, 199 00 Praha 9 

UK2LF – Modulární dvoufotonový mikroskop se strukturovanou iluminací 

Část 7 VZ: „Software pro kompletní kontrolu celého 
mikroskopu” 

Technické parametry : 

Půjde o dodávku softwaru pro kompletní kontrolu celého mikroskopu, konkrétně o sw 
ScanImage Premium od výrobce MBF Bioscience. Nabízený software zajistí splnění všech 
dále uvedených parametrů a bude mít tyto technické specifikace: 
 

Část 7 VZ: SCANIMAGE PREMIUM 

Optimalizovaný a částečně otevřený 
software pro kompletní ovládání 
skenovacího mikroskopu a jeho periferií. 
Software standardního výrobce 
multifunkčních řídících a data-akvizičních 
karet a dalšího hardware. Software musí být 
částečně otevřený pro vlastní skripty psané 
v prostředí Matlab nebo Python. 

ANO, software ScanImage Premium vše splňuje 

Software musí mít integrovanou podporu 
pro následující součásti a funkce 
mikroskopu: 

 

- Ovládání a časování XY galvo/resonant 
skeneru laserového paprsku 

ANO, ovládá a časuje XY galvo/resonant skeneru 
laserového paprsku 

- Ovládání motorizovaného stolku 
mikroskopu a výškového posunu objektivu, 
okamžitý update pozice v prostředí software 
při ručním řízení posuvů mikroskopu  

ANO, ovládá motorizovaný stolek mikroskopu a 
výškový posun objektivu, umožní okamžitý 
update pozice v prostředí software při ručním 
řízení posuvů mikroskopu  

- Synchronizovat vzorkování dat se 
synchronizačními pulzy laseru 

ANO, umí synchronizovat vzorkování dat se 
synchronizačními pulzy laseru 

- Ovládání intenzity laserového svazku a 
jeho rychlou modulaci při skenování 
zorného pole. Intenzita laseru je 
programovatelná vzhledem k hloubce při 
náběru 3D dat 

ANO, ovládá intenzitu laserového svazku a jeho 
rychlou modulaci při skenování zorného pole, 
intenzita laseru je programovatelná vzhledem 
k hloubce při náběru 3D dat 

- Programovatelná akvizice velkých 3D 
mikroskopických struktur (kachlování 
vzorku) 

- ANO, je zde programovatelná akvizice velkých 
3D mikroskopických struktur (kachlování vzorku) 

- Živá 3D korekce pohybových artefaktů - ANO, umí živou 3D korekce pohybových 
artefaktů 



2 z 2 OptiXs, s.r.o. 
IČ: 02 016 770, DIČ: CZ 02 016 770, Křivoklátská 37, CZ, 199 00 Praha 9 

- Integrace s programy pro elektrofyziologii,
nebo vestavěný modul pro nahrávání dat
z analogových vstupů podporovaného
akvizičního hardware současně se
skenováním vzorku

ANO, umožní integraci s programy pro 
elektrofyziologii, resp. nahrávání dat 
z analogových vstupů podporovaného akvizičního 
hardware současně se skenováním vzorku 

- Generátor libovolných průběhů napětí
synchronizovaných se skenováním vzorku
(podporuje-li to řídící hardware)

ANO, nabízí generátor libovolných průběhů 
napětí synchronizovaných se skenováním vzorku 
(podporuje-li to řídící hardware) 

- Funkce osciloskopu pro analýzu druhů
šumu z detektorů

ANO, má funkci osciloskopu pro analýzu druhů 
šumu z detektorů 

- Podpora femtosekundových laserů s nižší
opakovací frekvencí než 10 MHz pro
zlepšení poměru signálu a šumu pomocí
časované akvizice dat z detektorů

ANO, podporuje femtosekundové lasery s nižší 
opakovací frekvencí než 10 MHz pro zlepšení 
poměru signálu a šumu pomocí časované 
akvizice dat z detektorů 

- Podpora polygonálního skeneru ANO, nabízí podporu polygonálního skeneru 

- Podpora synchronizace pro měření
v režimu FLIM

ANO, nabízí podporu synchronizace pro měření 
v režimu FLIM 

- Podpora více laserových skenovacích
jednotek, jejich synchronizace a zarovnání

ANO, nabízí podporu více laserových 
skenovacích jednotek, jejich synchronizaci a 
zarovnání 

- Podpora ovládání fázového modulátoru
svazku (SLM)

ANO, nabízí podporu ovládání fázového 
modulátoru svazku (SLM) 

Další parametry a popis k softwaru lze nalézt na 
https://www.mbfbioscience.com/products/scanimage 

Čestné prohlášení: 

Čestně prohlašujeme, že naše nabídka splňuje všechny technické požadavky 

zadavatele. 

https://www.mbfbioscience.com/products/scanimage


Strana 1 (celkem 14), RTF 4 YX, 8603519119  

t a ... " 
I, I -fl • 

• •• I •• •  .   ---  L--· ·•. :-·::·· --•r+ ..-·rr 
..., .-r +- 
■ ••::1. I i' : t"'::1"\ 1'•,• 

--: • 

; ;. l •: ·t, 
. 

..,;. ,. ::1 
...,...L, 

t.... '=: • 

·- ·. 
' 

• ,r,"i • r:  ::,,.I 

:i- 
:;ir._ ,: •JI:.• 

- . 

 

 
 
 
 
 

& 
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

 
 
 
 

11 11111111 11111 11 1111111 1 1111 11111 1111 11 1111 111 11 1111 1111 111111111 1111 1111 111 11111 1 111 
•            8 6             0             3             5            1             9           1            1 9            1 0             0             0             0           0            6 • 

 

 
 
 

Pojistná smlouva 
 

č.8603519119 

pro pojištěni podntkatelských riztk - TREND 14 
 
 

Kooperativa pojišťovna,a.s.,Vienna Insurance Group 
se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika 
IČO: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen "pojistitel") 

 
a 

 
 

OptiXs, s.r.o. 
Zastoupená: 
Ing. Marti.n Klečka, jednatel 
IČO: 02016770 
se sídlem I bydlištěm: Křivoklátská 37, 199 00 Praha, Česká republika 
Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla pojistníka. 

tel.:  
e-m ai.l:  

(dále jen "pojistník") 

uzavírají 
 
 

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu (dále jen "smlouva"), 
která spolu s pojistnými. podmínkami. pojisti.tele uvedenými. v článku 1. této smlouvy a přílohami. této 
smlouvy tvoří nedílný celek. 



Strana 2 (celkem 14), RTF 4 YX, 8603519119  

 
 
 
 
 
 

1. Poji.stnik je zároveň pojištěným. 

ČLÁNEK 1. 
Úvodní ustanoveni 

 

2. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavřeni této smlouvy je vymezen v následujicich dokumentech: 
 

výpi.su z obchodního rejstříku ze dne 4.9.2020 
výpi.s ze ži.vnostenského rejstříku ze dne 4.9.2020 

 
3. Pro pojištěni sjednané touto smlouvou plati občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní 

předpisy v platném znění, ustanoveni pojistné smlouvy a následujíc\ pojistné podmínky: 
 

P-100/14 - Všeobecné poji.stné podmínky pro poji.štění majetku a odpovědnosti. 
ZSU • 500/17 - Zvláštní smluvní ujednání  k  poji.štění  odpovědnosti. za  újmu 
a dále: 
P-150/14 - Zvláštní poji.stné podmínky pro ži.velní poji.štění 
P-200/14 - Zvláštní poji.stné podmínky pro poji.štěni pro případ odcizeni 
P-205/14 - Dodatkové poji.stné podmínky upravující způsoby zabezpečení 
P-250/14 - Zvláštní poji.stné podmínky pro pojištěni skel 
P-600/14 - Zvláštní poji.stné podmínky pro poji.štění odpovědnosti. za újmu 

 
4. Doba trvání pojištěni 

Počá ek pojištěni: 7.9.2020 

Poji.štění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Poji.štěni se prodlužuje o další pojistný rok, 
pokud některá ze smluvnich stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději. šest týdnů před 
uplynutím příslušného pojistného roku, že na dalším trvání pojištěni nemá  zájem. V případě  nedodržení 
lhůty pro doručení sděleni uvedené v předchozí větě poji.štění zaniká až  ke  konci.  následujícího  
poji.stného roku, pro který je tato lhůta dodržena. 
Pojištěni však zanikne nejpozději k 6.9.2023 po tomto dni. ji.ž k prodlouženi poji.štění nedochází. 

 
Dnem předcházejícím počátku poji.štění podle této smlouvy zaniká v plném rozsahu poji.štění podle 
poji.stné smlouvy č. 8603470450. Případné nespotřebované poji.stné bude převedeno na tuto poji.stnou 
smlouvu a bude zaslána informace o způsobu vypořádání pojistného. 

 
ČLÁNEK 2. 

Pojištěni majetku na místě pojištěni 
 

Pravidla pro stanoveni výše poji.stného plněni jsou podrobně upravena v poji.stných  podmínkách vztahujících 
se ke sjednanému pojištění a v dalšich ustanovenich této poji.stné smlouvy. Na stanoveni výše  pojistného 
plněni tedy může mít vli.v např. stupeň opotřebení, provedeni opravy či. znovupořízení nebo způsob 
zabezpečeni pojištěných věcí. 

 
Místo pojištěni č.1: Křivoklátská 37, 199 00 Praha, Letňany 

 
1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ 
1.1 Sjednává se základni žlveln:( pojištění proti pojistným nebezpečim: POŽÁRNÍ NEBEZPEČÍ, NÁRAZ 

NEBO PÁD a KOUŘ pro tyto pojištěné věci.: 
 

NEMOVITÉ OBJEKTY 
 

1.1.1 Soubor vlastních stavebních součásti a přislušenstvi budov nebo ostatních staveb. 
Pojišťuje se na novou cenu. 
Pojistná část ka: 300 000 Kč. 



 

 
MOVITÉ PŘEDMĚTY 

 
1.1 .2 Soubor vlastních movitých zařízeni a vybaveni. 

Popi.s: Pojištění se týká také zásob a ci.zích předmět ů převzatých. Pojištění  ci.zích  předmětů 
převzatých se sjednává na časovo u cenu. 
Pojišťuje se na novou cenu. 
Pojistná část ka: 8 000 000 Kč. 

 
Spoluúčast pro případ škod způsobených požárním nebezpečím, nárazem nebo pádem a kouřem na mís t ě 
pojištění č.1 či.ni 10 000 Kč. 

 
2. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ 
2.1 1 Pojištění pro případ odcizení KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LOUPEŽÍ se sjednává 

pro tyto pojištěné věd: 
 

NEMOVITÉ OBJEKTY 
 

2.1.1 Soubor vlastních stavebních součásti a přislušenstvi budov nebo ostatních staveb. 
Pojišťuje se  na  novou  cenu. 
Pojištěni se sjednává na první ri.zi.ko. 
Li.mi.t pojistného plnění:100 000 Kč 

 
MOVITÉ PŘEDMĚTY 

2.1 .2 Soubor vlastních movitých zařízeni a vybaveni. 
Popi.s : Pojištěni se týká také zásob a ci.zich předmětů převzatých. Pojištění ci.zich předmět  ů 
převzatých se sjednává na časovou cenu. 
Pojišťuje se na novou cenu. 
Li.mi.t pojistného plněni (v rámci. pojistné částky): 1000000Kč 

Spoluúčast pro případ odcizení na místě pojištění č. 1 či.ní 5 000 Kč 

3. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD VANDALISMU 
3.1 Sjednává se pro tyto pojištěné věci.: 

 
3.1.1 1 Nemovité objekty, které jsou pojištěny pro případ 

odcizeni. Pojištěni se sjednává na první ri.zi.ko. 
Li.mi.t pojistného plnění: 100 000 Kč 

 
3.1.2 2 Movité předměty, které jsou pojištěny pro případ odcizeni. 

Pojištěni se sjednává na první ri.zi.ko. 
Li.mi.t pojistného plněni: 150 000 Kč 

 
Spoluúčast pro případ vandalismu na místě pojištěni č. 1 či.ni 5 000 Kč 

 
4. POJIŠTĚNÍ SKEL 

 
4 .1 Sjednává se pojištěni souboru skel 

Popi.s: Soubor skel pevně spojených s budovou nebo stavbou nebo skel zasazených v rámu, který je 
stavební součásti budovy nebo stavby,  světelných  reklam  a nápi.sů (včetně těch  zhotovených  z plexiskla 
a ji.ných umělých hmot) a skla pultů a vi.t rin . 

 
Pojištěni se sjednává na první ri.zi.ko. 
Li.mi.t pojistného plněni: 50 000 Kč 

 
Spol uúčast na místě pojištění č. 1 či.ni 5 000 Kč. 

 
Bude-li. pojištěné sklo rozbi.to v přímé souvislosti. s odcizením věci. pojištěné pro případ odcizení, neuplatni 
pojisti.tel s poluúč ast sjednanou k pojištění skla. 

 
 
 
 

Strana  3  (celkem  14 ), RTF 4 YX, 8603519119 
 
 
 

I 



Strana 4 (celkem 14), RTF 4 YX, 8603519119  

 
 

Misto pojištěni č. 2: podle podnikatelské činnosti v přimé souvislosti s realizaci zakázek na územi ČR. 
 

1. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ 
1.1 Poji.štěni pro případ odcizeni KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LOUPEŽÍ se sjednává pro 

tyto pojištěné věci: 
 

MOVITÉ PŘEDMĚTY 
 

1.1.1 Soubor vlastnich movitých zařízeni a vybaveni. 
Pojišťuje se na  novou  cenu. 
Poji.štěni se sjednává na první ri.zi.ko. 
Ltmi.t poji.stného plněni: 100 000 Kč 

 
Spoluúčast  pro případ odcizeni na místě poji.štěni č. 2 či.ni 1 000 Kč 

2. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD VANDALISMU 
2.1 Sjednává se pro tyto pojištěné věci.: 

 
2.1.1 Movité předměty, které jsou pojištěny pro případ odci.zeni. 

Poji.štěni se sjednává na první ri.zi.ko. 
Li.mi.t pojistného plněni: 50000 Kč 

 
Spoluúčast pro případ vandalismu na místě poji.štěni č. 2 či.ní 3 000 Kč 

 
ČLÁNEK 3. 

Další druhy pojištěni 
 

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU 
 

1.1 Základní pojištěni 
Pojištěni se vztahuje na povinnost nahradit újmu s výjimkou újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce 
po předáni. 

 
Pojištěni se vztahuje na povinnost nahradi.t újmu způsobenou v souvislosti. s předmětem činnosti. 
pojištěného vymezeného v čl. 1. odst. 2. 

 
Li.mi.t pojistného plněni: 7 000 000 Kč 
Spoluú čast: 10 000 Kč 

 
Pokud činnost (některá z činnosti), na ni.ž se vztahuje pojištěni  sjednané  touto  smlouvou,  zahrnuje  vice 
oborů či. podskupin (dále jen „obory") - jako např. obory činnosti. živnosti. volné, vztahuje se  pojištěni pouze 
na ty obory, které jsou výslovně uvedeny v dokladu vymezujícím předmět činnosti. poji.štěného  tvořícím 
přílohu této pojistné smlouvy (např. výpi.s z ži.vnostenského či. jiného veřejného rejst říku) . Není-li. takový 
doklad k pojistné  smlouvě   phpojen,  vztahuje  se   poji.štěni   na  ty   obory,   které   má   poji.štěný   uvedeny 
v příslušném rejstříku, registru nebo ji.né veřejné evidenci. ke dni. sjednáni pojištěni . 

 
Hlavni činnosti pojištěného. 

 
Za hlavni činnosti. se považuji činnosti. s nejvyšším podílem na ročních příjmech pojiš těného: 

 
- kancelář - nevztahuje se na odpovědnost způsobenou poskytnutím odborné služby 
- výroba elektrických strojů, přístrojů a vybaveni (NN) 
- výroba měhci a regulační techniky 

 
Předpokladem plněni pojisti.tele je současné splněni následujících podmínek: 
a) újma byla způsobena v souvislosti. s činnosti, která  spadá  do  předmětu  činnosti.  pojištěného 

vymezeného v čl. 1. odst. 2, 
b) poji.štěný je v době vzniku škodné události. oprávněn k provozováni příslušné činnosti. na základě obecně 

závazných právních předpisů, 
c) odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti. s příslušnou činnosti neni z pojištěni vyloučena touto 

pojistnou smlouvou, pojistnými. podmínkami. nebo zvláštními. ujednáními. vztahujícími. se k pojištěni. 



Strana S (celkem 14), RTF 4YX, 8603519119  

 
Výše hrubých ročních příjmů za předcházející rok:  
Poji.štěný je povinen oznámit poji.sti.teli. bez zbytečného odkladu zvýšení hrubých ročních příjmů o více než 
20% 

 
1.2 Připojištěni 
Sjednává se: 

 
Připojištěni "C", které se vztahuje na odpovědnost za čistou finanční škodu, vyjma škody způsobené 
vadou výrobku a vadou práce po předáni 

 
Nad rámec čl. 1 ZPP P-600/14 se při.poji.štěni odpovědnosti. za či.stou fi.nanční škodu vztahuje na právním 
předpi.sem stanovenou povinnost poji.štěného nahradit škodu, která vzni.kla ji.nému ji.nak, než jako: 

škoda na věci., kterou se rozumí škoda způsobená na hmotné věci. jejim poškozenim,  zni.čením  nebo 
ztrátou, 
škoda na ži.vém zviřeti. způsobená jeho usmrcenim, ztrátou nebo zraněním, 

- následná fi.nanční škoda vzni.klá jako přímý důsledek újmy na ži.votě nebo zdravi člověka, škody na věci. 
nebo škody na zvířeti.. 

 
Kromě výluk uvedených v poji.stné smlouvě, poji.stných podmínkách nebo smluvních ujednáních vztahujících 
se k poji.štěni odpovědnosti. za újmu se toto při.poji.štěni dále nevztahuje na povinnost nahradi.t či.stou 
fi.nanční škodu způsobenou: 
a) vadou výrobku a vadou práce, která se projevi po jejim předání, 
b) prodlenim se splněnim smluvni povinnosti., nedodržením lhůt nebo termínů, s výji.mkou lhůt stanovených 

právním předpi.sem, soudem nebo ji.ným orgánem veřejné moci., 
c) porušením takové povinnosti., která byla dohodnuta nebo převzata nad rámec  povinností  stanovených 

přimo v právním předpi.su, vč. právně závazných techni.ckých norem (přísněji., v ši.ršim rozsahu), 
d) vadou•   činnosti.  auditora,  znalce,  advokáta,   notáře,   li.kvidátora,   samostatného   li.kvidátora   poji.stných 

událostí, dražebníka, exekutora nebo poskytovatele zdravotních služeb, 
e) vadou projektové, konstrukčni, návrhářské, grafi.cké, vyměřovací či. zaměřovací, výzkumné, zkušební, 

analyti.cké, testovací, kontrolní, dozorové, revizní, i.nformační, poradenské, konzultačni, účetní, plánovací, 
zprostředkovatelské, tlumočnické či. překladatelské či.nnosti., jakékoli. duševní tvůrčí činnosti. nebo 
činnosti. spočívající v zastupováni, oceňování majetku, správě majetku (včetně fi.nančních hodnot) nebo 
vymáhání pohledávek, 

f) v souvislosti. s jakoukoli. fi.nančni či. platební transakcí, včetně obchodování s cennými. papíry či. jeji.ch 
dražby, 

g) v souvislosti. s úschovou fi.nančních hodnot, 
h) výkonem funkce člena statutárního nebo kontrolniho orgánu právnické osoby, 
i.) porušením práv z průmyslového nebo ji.ného duševniho vlastni.ctvi (např. práv na patent, práv z 

ochranných známek a průmyslových vzorů, práv na ochranu obchodni fi.rmy a označeni původu, práv 
autorských a práv s ni.mi. souvisejících), 

j) poskytováním software nebo hardware, či.nností souvisejicí se zpracovánim nebo poskytováním dat, 
hosti.ngovými. a souvisejícími. či.nnostmi. nebo webovými. portály, 

k) porušením povinnosti. mlčenli.vosti.. 
 

Bez ohledu na jakákoli. ji.ná ujednání - s výji.mkou výslovně v poji.stné smlouvě uvedeného odchylného 
ujednáni právě od tohoto ujednání pro při.pojištění "C" - neuhradi poji.sti.tel či.stou fi.nančni škodu, jejíž 
náhradu je pojištěný povinen poskytnout osobám uvedeným v čl. 2 odst. 4) ZPP P-600/1 4. 

 
Pojí.stí.tel poskytne poji.stné plnění z tohoto při.pojištěni také z poji.stných události vzni.klých v důsledku 
přiči.ny, která nastala v době trváni při.poji.štěni "C" sjednaného u pojí.stí.tele uvedeného v této poji.stné 
smlouvě poji.stnou smlouvou (připadně vice na sebe navazujicími. poji.stnými. smlouvami.), bezprostředně 
předcházející(mi.) této pojistné smlouvě (podminkou je  nepřetržité  trváni  při.poji.štěni).  Z  poji.stných 
události uvedených v předchozi větě však nebude poskytnuto poji.stné plněni v rozsahu většim, než jaký 
odpovidá rozsahu při.pojištěni "C" sjednanému pojistnou smlouvou platnou a úči.nnou v době vzni.ku přiči.ny 
škody. 

 
Subli.mit: 500 000 Kč 
Na úhradu všech poji.stných událostí nastalých z při.poji.štění "C" během jednoho poji.stného roku poskytne 
pojisti.tel pojistné plněni v souhrnu maxi.málně do výše sjednaného subli.mi.tu. 
Spoluúčast: 10 %, mi.n. 5 000 Kč, max. 10 000 Kč 



Strana 6 (celkem 14), RTF 4 YX, 8603519119  

 
 

Připojištěni "Z", které se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou na movité věd, kterou 
pojištěný převzal za účelem provedeni objednané činnosti (dále jen "převzatá věc"), nebo na movité věd 
nebo zviřeti, které pojištěný oprávněně uživá nebo poživá (dále jen "uživaná věc"). 

 
Poji.štěni se nevztahuje na povi.nnost nahradi.t újmu na: 
a) užívaných motorových vozi.dlech, 
b) převzatém zvířeti.. 
c) převzatých motorových vozi.dlech. 

 
Poji.štěný je povi.nen uloži.t a zabezpeči.t převzaté a užívané věci. podle jeji.ch charakteru a hodnoty tak, aby 
toto zabezpečeni mi.ni.málně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečeni vyplývajícímu z poji.stných 
podmínek upravujících způsoby zabezpečeni. Je-li. požadovaný způsob zabezpečeni stanoven  ve  vazbě  na 
horní hrani.ci. poji.stného plněni, poji.štěný poruši.l povi.nnost vyplývající z předchozí věty a porušeni této 
povi.nnosti. mělo podstatný vli.v na vzni.k poji.stné události., její průběh nebo na zvětšeni rozsahu jejich 
následků, neposkytne pojí.stí.tel z takové pojistné události. plněni v rozsahu větším, než jaký podle 
Dodatkových poji.stných podmínek 
upravujících způsoby zabezpečeni odpovídá skutečnému způsobu zabezpečeni věci v době vzni.ku pojistné 
události. . 

 
Pojisti.tel poskytne z tohoto při.pojištěni nad rámec čl. 1 ZPP  P-600/14  v  případě  pojistné  události. 
spočívající v povi.nnosti. pojištěného poskytnout náhradu újmy způsobené ztrátou či. odci.zenim klíče příp. 
obdobného nástroje sloužících k řádnému uzamykáni a odemykáni (dále jen „klič"), který poji.štěný převzal 
nebo jej oprávněně užívá v souvi.slosti. s činnosti, ve vztahu k niž  je  sjednáno  pojištěni  odpovědnosti.  za 
újmu, také náhradu nákladů prokazatelně a účelně vynaložených k odvráceni nebezpečí zneuži.ti klíče k 
neoprávněnému vni.knuti do uzamčeného objektu (prostoru) na: 
a) výměnu stávající vložky (vložek) zámků za vložku stejného či. srovnatelného typu, včetně nákladů na 

pohzeni klíčů k nové vložce v množství, v jakém existovaly k vložce vyměňované, nebo 
b) přenastaveni vložky a vyrobeni nových klíčů té úrovně klíčového systému (např. systému generálního 

klíče), do které patřil ztracený/ odcizený klič, v množství, v jakém k vložce existovaly před ztrátou či. 
odci.zenim klíče, pokud je takové řešeni technicky možné, nebo 

c) překódováni/ přeprogramováni zamykacích mechani.smů či. jeji.ch příslušenství, pokud je takové řešeni 
techni.cky možné. 

Při.chán-li. v úvahu vice možnosti řešeni uvedených pod písm. a) až c), uhradí pojí.stí.tel náklady pouze na 
nejhospodárnější (nejlevnější) z ni.ch. 
Náhrada nákladů uvedených pod písm. a) až c) se pro účely tohoto pojištěni posuzuje obdobně jako náhrada 
újmy a platí pro ni. při.měřeně podmínky vztahující se k odpovědnosti. za újmu. 
Na úhradu nákladů uvedených pod písm. a) až c) poskytne pojisti.tel pojistné plněni maximálně do výše 10 % 
sublimitu pro připojištěni „Z", maximálně však 30 000 Kč z jedné pojistné události. a současně v souhrnu ze 
všech pojistných události nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci. subli.mi.tu sjednaného pro 
př)poji.štěni „Z"; výše plněni za tyto náklady současně nepřesáhne výši. subli.mi.tu sjednaného pro při.po jišt ěni 
,,Z. 

 
Sublimit: 2 000 000 Kč 
Spoluúčast: S 000 Kč 

 
Připojištěni "G", které se vztahuje na: 
a) náhradu nákladů na hrazené služby vynaložené zdravotní pojišťovnou, 
b) regresní náhradu orgánu nemocenského pojištěni v souvislosti se vznikem nároku na dávku 
nemocenského pojištěni, 
pokud taková povinnost vznikla v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povoláni, které utrpěl 
zaměstnanec pojištěného. 
Tyto náhrady se pro účely poji.štěn{ posuzuji obdobně jako náhrada újmy a platí pro ně při.měřeně podmínky 
pojištěni odpovědnosti. za újmu. 

 
Subli.mi.t: 1 000 000 Kč 
Spoluúčast: S 000 Kč 

 
1.3 3 Územní platnost 

 
Pojišt ěni se sjednává s územní platnosti : území České republiky a sousedních států. 



Strana 7 (celkem 14), RTF 4 YX, 8603519119  

0 

 
ČLÁNEK 4. 

Zvláštni údaje a ujednáni 
 

Pro mobi.lni stroje a mobi.lni elektroni.cká zařízeni (přenosná nebo pevně i.nstalovaná ve vozi.dle) je místem 
poji.štěni území České republi.ky, není-li. touto poji.stnou smlouvou sjednána ši.rši územní platnost. 

 
Výluka uvedená v čl. 3 odst. 3) ZPP P-150/14 se neuplatni v případě škod způsobených na  poji.štěném 
mobi.lnim stroji. během jeho přepravy po vlastni ose. Tato výluka však zůstává zachována  ve  vztahu  ke 
škodám uvedeným v předchozí větě způsobených: 
a) nárazem ve smyslu čl. 2 odst. 1) pism. b) ZPP P-150/14 nebo 
b) požárem a jeho průvodními. jevy nebo výbuchem ve smyslu čl. 2 odst. 1) pism. a) bod i.) a i.i.) ZPP P-

150/14, pokud k ni.m došlo v důsledku  nárazu nebo ji.né dopravní nehody (např. srážky mobi.lniho stroje  s 
ji.nou hmotnou věci, zvířetem nebo člověkem, převráceni mobi.lniho stroje). 

 
V případě krádeže poji.štěných předmětů umístěných ve výloze poskytne pojí.stí.te l poji.stné plněni za 
předpokladu, že překonáni překážky spočívalo v rozbi.ti skla výlohy, překonáni jejího uzamče ni nebo 
konstrukčního upevněni skla výlohy. Konstrukčním upevněním se rozumí obtížně rozebiratelné nebo 
nerozebiratelné pevné spojeni poji.štěné věci. se stavbou. Za  nerozebiratelné  je  považováno  takové spojeni, 
kdy pojištěnou věc nelze odci.zi.t bez jeho destrukčního narušeni. Za obtížně rozebiratelné  je  považováno  
pouze 
takové spojení, k jehož rozebráni je nutno použit mi.ni.málně ručního nářadí. 

 
V případě krádeže z výlohy nebo z vi.triny či. pultu, které jsou umístěny uvni.tř provozovny pojištěného, kde 
překonáni překážky spočívalo v rozbi.ti jeji.ch skla nebo v překonáni jeji.ch zámku, poskytne poji.sti.tel poji.stné 
plněni do výše: 

 
► 5 % z horni hranice pojistného plněni sjednané v místě pojištěni pro poji.štěni skupi.ny věci, do které 

náležely odci.zené věci. poji.štěné proti. odci.zeni, maximálně však 20 000 Kč, jde-li. o cenné předměty, věd 
umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty nebo elektroniku, 

 
► 10 % z horni hranice pojistného plnění sjednané v místě poji.štěni pro poji.štěni skupi.ny věci, do které 

náležely odci.zené věci. poji.štěné proti. odci.zeni, maximálně však 50 000 Kč, jde-li. o ostatni pojištěné 
věd (jiné než výše uvedené). 

 
Pokud je věc umělecké,  hi.stori.cké nebo sběratelské  hodnoty současně cenným  předmětem,  musí být uložena 
a zabezpečena tak, aby toto zabezpečeni mi.ni.málně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečeni cenných 
předmětů vyplývajicimu z poji.stných podmínek upravujicich způsoby zabezpečeni. 

 
Pokladni systémy EET - majetkové pojištěni 
Ujednává se, že poji.štěni sjednané touto poji.stnou smlouvou se vztahuje také na pokladní systémy 
elektroni.cké evi.dence tržeb (EET), vč. základního software, a to v rozsahu uvedeném v této poji.stné smlouvě. 

 
Náklady na obranu proti sankci uložené dle zákona o evidenci tržeb (EET) 
V případě poji.stné události. na pojištěném pokladním systému EET poskytne pojí.stí.tel také náhradu účelně 
vynaložených nákladů na právní obranu poji.štěného proti. sankci. uložené za správní deli.kt spočivajici v 
porušeni povi.nnosti. uložené zákonem o evi.denci. tržeb v důsledku výše uvedené poji.stné události.. 
Z poji.štěni bude poskytnuta náhrada účelně vynaložených nákladů na obranu pojištěného ve správní m řízeni 
i. řízeni před so udem v rámci. správního soudni.ctvi, včetně nákladů právního zastoupe ni. Náklady právního 
zast oupeni, které přesahují mi.mosmluvni odměnu advokáta v České republi.ce stanove nou příslušnými. 
právními. předpi.sy, uhradí pojí.stí.tel pouze v případě, že se k tomu předem písemně zavázal. 
Pojí.stí.tel nehradí náklady uvedené v tomto ujednáni, jestli.že byl poji.štěný v souvi.slosti. se škodnou události 
uznán vi.nným úmyslným trestným či.nem; pokud ji.ž tyto náklady uhradil, má proti. poji.štěnému právo na 
vráceni vyplacené část ky. 
Na úhradu nákladů na obranu proti. sankci uložené dle zákon a o evi.denci. tržeb poskytne po jí.st í.tel po ji.st né 
plněni maximálně do výše li.mi.tu poji.stného plněni 50 000 Kč v souhrnu ze všech poji.stných události 
nastalých v průběhu jednoho poji.stného roku. 
V případě vzni.ku nároku na náhradu nákladů na obranu proti. sankci. uložené  dle  zákona  o  evi.denci. tržeb  v 
souvi.s los t i. s vice poji.st nými. událostmi. z vice poji.štěni sjednaných u poji.sti.tele uvedeného v této poji.st né 
smlouvě, které vzni.kly z totožné příči.ny, poskyt ne po jis. ti.tel na náhradu takových nákladů v souhrnu ze všech 
takových po ji.st ných události poji.stné plněni maximálně do výše 50 000 Kč . 



Strana 8 (celkem 14), RTF 4 YX, 8603519119  

 
 
 
 
 

Odchylně od ZPP P-150/1 4, článku 2, odst. 1), pism. a) se ujed nává, že se za přimý úder blesku považuje i. 
dočasné přepětí v elektrorozvodné nebo komuni.kačni siti.. Rozšířeni poji.stného kryti  se  vztahuje  na 
poškozeni nebo zni.čeni elektroni.ckých součásti a přislušenstvi. pojištěné nemovi.tosti. (řidici jednot ky 
technologi.ckých zařízeni, elektroni.cké zabezpečovaci systémy, kli.mati.zace apod .) a poji.štěného vlastního 
nebo užívaného movi.tého zařízeni a vybaveni (stroje, elektroni.cká zařízeni). 
Li.mi.t poji.stného plněni pro jednu  a  všechny  poji.stné  události.  nastalé  v  průběhu  jednoho  poji.stného  roku 
či.ni 100 000 Kč. 

 
 

ČLÁNEK S. 
Údaje o pojistném 

 

1. Pojistné: 

Živelní pojištění 

 

Ročni poji.stné .......................... ........................................................................................... 6 828 Kč 

Pojištění pro případ odcizení  

Ročni poji.stné ..................... .. ............................................................................. ....... 10 374 Kč 

Pojištění pro případ vandalismu  

Ročni poji.stné 449 Kč 

Pojištění skla 
Ročni poji.stné ...................................................................................................... ....... 

 
1888 Kč 

Pojištění odpovědnosti. za újmu • základní  

RoČ/1i poji.stné ................................................................................................................. 35 926 Kč 

Pojištění odpovědnosti. za újmu · při.pojištění  

Ročni poji.stné ............................................. ................ ... .................................................. 10 350 Kč 

Celkové  roční pojistné před úpravou .......................................................... 69 815 Kč 

Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 12 měsíců.  

Sleva za délku pojistného období ................................................................ -5% 
Jiná sleva / přirážka ........................................................................................ -35% 
Celkem sleva / přirážka .................................................................................. -40% 
Celkové roční pojistné po úpravě ............................................................... 41889 Kč 
Pojistné za pojistné období ..................................................................... ... .... 41889 Kč 

2. Pojistné za pojistné období je splatné vždy: 
 

k 07.09. 
každého roku na účet pojí.stí.tele. 
Peněžní ústav: Česká spoři.telna a.s. 
Čislo účtu: 2226222 
Kód banky: 0800 
Konstantní symbol: 3558 
Vari.abi.lni symbol: 8603519119 

 
 
 

QR kód k vyplněni platebního  příkazu 
na platbu prvního poji.stného: 

 
 

ČLÁNEK 6 . 
Hlášeni škodných událostí 

 
Vzni.k šk odné události. hlási poji.st ni k bez zbytečného odkladu na niže uvedené ko ntakt ní údaje: 

 
Kooperati.va poji.šťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group 
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY 
Centrální podatelna 
Brněnská 634 
664 42 Modři.ce 
Tel: 957 105 105 
www.koop.cz 

http://www.koop.cz/


Strana 9 (celkem 14), RTF 4 YX, 8603519119  

 
ČLÁNEK 7. 

Prohlášeni poji.stnika 
 

1. Poji.stnik potvrzuje, že před uzavřením poji.stné smlouvy převzal v hsti.nné nebo, s jeho souhlasem, v ji.né 
textové podobě (např. na trvalém nosi.či. dat) Informace pro kli.enta a Informace o zpracováni osobních 
údajů v neži.votnim pojtštěni a seznámi.l se s ni.mi.. Poji.stnik si. je vědom, že se jedná o důležtté i.nformace, 
které mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojtštěni, obsahuji upozorněni na důleži.té 
aspekty poji.štěni i. významná ustanoveni poji.stných podmínek. 

 
2. Poji.stnik dále potvrzuje, že v dostatečném předsti.hu před uzavře ní m poji.stné smlouvy převzal v li.sti.nné 

nebo ji.né textové podobě (např. na trvalém nosí.či. dat) dokumenty uvedené v čl. 1 odst. 3) smlouvy a 
seznámi.l se s ni.mt. Poji.stnik si. je vědom, že tyto dokumenty tvoři nedílnou součást poji.stné smlouvy a 
upravuji rozsah poji.štěni, jeho omezeni (včetně výluk), práva a povi.nnosti. účastníků pojtštěni a následky 
jeji.ch po ruše ni a dalši podmínky pojištěni a poji.stnik je ji.mi. vázán stejně jako po ji.st nou smlouvou. 

 
3. Poji.stnik prohlašuje, že má poji.stný zájem na pojtštěni pojtštěného, pokud je osobou od něj odlišnou. 

 
4. Poji.stnik pot vrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydltště či. sidla a kontakty elektroni.cké komuni.kace 

uvedené v této poji.stné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejtch rozpo ru s 
ji.nými. údaji. uvedenými. v dřive uzavřených poji.stných smlouvách, ve kterých je poji.stnikem nebo 
pojtštěným, využívány i. pro účely takových poji.stných smluv. S timto postupem poji.stnik souhlasí i. pro 
případ, kdy pojí.stí.telí. oznámi změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či. sidla nebo kont akt ů elektroni.cké 
komuni.kace v době trváni této poji.stné smlouvy . 

 
5. Poji.stnik prohlašuje, že věci. nebo ji.né hodnoty poji.stného zájmu pojtštěné touto poji.stnou smlouvou 

nejsou k datu uzavřeni smlouvy pojtštěny prott stejným nebezpečím u ji.ného pojí.stí.tele, pokud neni v 
článků "Zvláštní údaje a ujednáni" této smlouvy výslovně uvedeno ji.nak. 

 
6. . Pokud tato poji.stná smlouva, resp. dodatek  k  poji.stné  smlouvě  (dále  jen  "smlouva") podléhá 

povi.nnosti. uveřejněni v regi.stru smluv (dále jen "regi.str") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se 
po ji.st ni k k jejímu uveřejněni v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených ci.tovaným zákonem. To 
nezbavuje pojí.stí.tele práva, aby smlouvu uveřejni.l v regi.stru sám, s  čimž  poji.st ni k souhlasí.  Pokud  je 
po ji.st ni k odli.šný od pojištěného, poji.stnik dále potvrzuje, že  pojištěný  souhlasi.l  s  uveřejněním 
smlouvy. Při. vyplněni formuláře pro uveřejněni smlouvy v regi.stru je poji.stník povi.nen vyplni.t údaje o 
poji.sti.teli. (jako smluvní straně), do pole "Datová schránka" uvést : n6tetn3 a do pole "Číslo smlouvy" 
uvést: 8603519119. Poji.stnik se dále zavazuje, že před  zasláním  smlouvy  k  uveřejněni  zají.stí 
zneči.telněni neuveře jni.telných i.nformaci (např. osobních  údajů  o  fyzi.ckých  osobách).  Smluvní  strany 
se dohodly, že ode dne nabyti úči.nnosti. smlouvy jejím zveřejněním v  regi.stru  se úči.nky  poji.štěni, 
včetně práv a povi.nnosti z něj vyplývajicich, vztahuji i. na období od data uvedeného  jako  počátek 
poji.štěni (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li. o úči.nky dodatku) do 
budoucna. 

 
ČLÁNEK S. 

Zpracováni osobních údajů 
 

1. V následující části. jsou uvedeny základní informace o zpracováni Vaši.ch osobn í ch úda jů. Tyto i nfo rma ce 
se na Vás uplatni, pokud jste fyzi.ckou osobo u. Vice i.nfo rmaci, včetně způsobu odvoláni souhlasu, 
možnosti. podáni námi.tky v případě zpracováni na základě oprávněného zájmu, práva na přistup a dalších 
práv, naleznete v dokumentu Informace o zpracováni osobních údajů  v  neži.votnim pojištěni,  který  je 
trvale dostupný na webové stránce www.koop .cz v sekci. "O pojišťovně Ko oper ati.va". 

 
2. Souhlas se zpracovánim osobnich údajů pro účely marketingu 

Pojisti.tel bude s Vaši m souhlasem zpracovávat Vaše i.denti.fikačni a kontaktni údaje, údaje pro oceněni 
ri.zi.ka při vstupu do pojištěni a údaje o využiváni služeb, a to pro účely: 
a) zasí láni slev či. ji.ných nabídek třetích stran, a to i. elektronickými. prostředky, 
b) zpracováni Vaši.ch osobních údajů nad ráme c oprávněného zájmu po jí.st í.te le za účelem vyhodnocen i 

Vaši.ch potřeb a zasíláni relevantnějších nabídek (jedná se o někt e ré případy sledováni  Vašeho 
chováni, spojováni osobních údajů shromáždě ných pro odli.šné účely, použi.ti pokroči.lých analyti.ckých 
techni.k). 

Tent o souhla s je dobrovolný, platí po dobu neurči.tou, můžete jej však kd yko li.v odvolat. V případě, že 
souhlas neudělíte nebo jej odvoláte, nebudou Vám zasílány nabídky třetích stran a někte ré nabídky 
pojí.stí.tele nebude možné plně při.způsobi.t Vaši.m potřebám. Máte také právo kdykoli.v požadovat přist up 
ke svým osobním údajům. 



Strana 10 (celkem 14), RTF 4YX, 8603519119  

 
 
 
 
 
 
 

Poji.stnik: 

[  1 SOUHLASÍM [X] NESOUHLASÍM 

3. Informace o zpracováni osobních údajů bez Vašeho souhlasu 

3.1. Zpracováni pro účely plněni smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele 
Poji.stnik bere na vědomi, že jeho i.denti.fi.kačni a kontaktní údaje, údaje pro oceněni ri.zi.ka při. vstupu do 
pojištěni a údaje o využíváni služeb zpracovává pojisti.tel: 
a) pro účely kalkulace, návrhu a uzavřeni pojistné smlouvy, posouzeni přijatelnosti. do pojištěni, správy a 

ukončeni pojistné smlouvy a li.kvi.dace pojistných události, když v těchto případech jde o zpracováni 
nezbytné pro plněni smlouvy, a 

b) pro účely zajištěni řádného nastaveni a plněni smluvních vztahů s pojistníkem, zajištěni a 
soupoji.štěni, stati.sti.ky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojisti.tele a prevence a 
odhalováni pojistných podvodů a ji.ných proti.právm'.ch jednání, když v těchto případech jde o 
zpracováni založené na základě oprávněných zájmů pojisti.tele. Proti. takovému zpracováni máte právo 
kdykoli. podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracováni 
osobních údajů v neži.votnim pojištěni. 

3.2. Zpracováni pro účely plněni zákonné povinnosti 
Poji.stnik bere na vědomi, že jeho i.denti.fi.kačni a kontaktní údaje a údaje pro oceněni ri.zi.ka při. vstupu do 
pojištěni pojisti.tel dále zpracovává ke splněni své zákonné povinnosti vyplývajici zejména ze zákona 
upravujiciho di.stri.buci. pojištěni a zákona č. 69/2006 Sb., o prováděni mezi.národnich sankci. 

3.3. Zpracováni pro účely přímého marketingu 
Poji.stnik bere na vědomi, že jeho i.denti.fi.kačni a kontaktní údaje a údaje o využíváni služeb muze 
pojisti.tel také zpracovávat na základě jeho oprávněného zájmu pro účely zasíláni svých reklamm'.ch 
sděleni a nabízeni svých služeb; nabidku od pojisti.tele můžete dostat elektronicky (zejména SMSkou, e-
mai.lem, přes soci.álni sitě nebo telefonicky) nebo klasi.ckým dopi.sem či. osobně od zaměstnanců 
pojisti.tele. 
Proti. takovému zpracováni máte jako poji.stnik právo kdykoli. podat námitku. Pokud si. nepřejete, aby Vás 
pojisti.tel oslovoval s jakýmikoli. nabídkami., zaškrtněte prosím toto pole: [X] 

 
4. Povinnost poji.stnika informovat třeň osoby 

Poji.stnik se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od poji.st nika, a případné 
dalši osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, o zpracováni jejich osobních údajů. 

 
S. Informace o zpracováni osobních údajů zástupce pojistníka 

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo ji.ná osoba oprávněná zastupovat poji.stnika bere na 
vědomi, že její i.denti.hkačni a kontaktní údaje pojisti.tel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro 
účely kalkulace, návrhu a uzavřeni pojistné smlouvy, správy a ukončeni pojistné smlouvy, li.kvi.dace 
pojistných události, zajištěni a soupojištění, ochrany právních nároků pojisti.tele a prevence a odhalováni 
pojistných podvodů a jiných proti.právních jednání. Proti. takovému zpracováni má ta ko vá osoba právo 
kdykoli. podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacich o zpracováni 
osobních údajů v neži.votním pojištěni. 
Zpracováni pro účely plněni zákonné povinnosti 
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo ji.ná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na 
vědomi, že i.denti.fi.kačni a kontaktní údaje pojisti.tel dále zpracovává ke splněni své zákonné povinnosti 
vyplývající zejména ze zákona upravujícího di.stri.buci. pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezi.národnich sankci. 

 
6. Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se 

zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o 
zpracováni osobních údajů v neživotním pojištěni, zejména s bli.žší i.denti.fi.kaci dalšich správců, 
rozsahem zpracovávaných údajů, právnimi. základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, 
způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvi.slosti. náleží. 

 
ČLÁNEK 9. 

Závěrečná ustanoveni 
 

l. Návrh pojisti.tele na uzavřeni pojistné smlouvy (dále jen "nabídka") musi být pojistníkem při.jat ve lhůtě 
stanovené poji.sti.telem, a není-li. taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsice  ode  dne  doručení 
nabidky pojistníkovi.. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její při.jeti, a to 
ani. v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabidky. 



Strana 11 (celkem 14), RTF 4YX, 8603519119  

 
2. Pojisti.tel neposkytne pojistné plnění ani. jiné plnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by 

takové plnění nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo  ekonomických 
sankcí či fi.nančních embarg, vyhlášených za účelem udrženi nebo obnovení mezi.národního míru, 
bezpečnosti., ochrany základních li.dských práv a boje proti. te rorismu . Za tyto sankce a embarga se 
považují zejména sankce a embarga Organizace spojených národů, Evropské uni.e a České republi.ky. Dále 
také Spojených států amerických za předpokladu, že neodporují sankcím a embargům  uvedeným  v 
předchozí větě. 

 
3. Poji.stná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopi.sech. Poji.stník obdrží 1 stejnopis, poji.st'itel si. ponechá 

2 stejnopi.sy. 
 

ČLÁNEK 10. 
UPOZORNĚNÍ POJISTITELE DLE 2789 ZÁKONA č. 89/2012 Sb., OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU 

 
Ve smyslu § 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, je konstatováno,  že  při.  uzavíráni  této 
poji.stné smlouvy nebyly shledány žádné nesrovnalosti. mezi. požadavky kli.enta a nabízeným poji.štěnim. V 
případě, že ke zji.štěni nesrovnalostí mezi. požadavky klienta a uzavřenou poji.stnou smlouvou dojde při. 
zpracováni poji.stné smlouvy, poji.sti.tel upozorní poji.stnika (kli.enta) na tyto nesrovnalosti. samostatným 
dopi.sem. 

 
 

Pojistná smlouva uzavřena dne: 4.9.2020 
Jméno, příjmeni/název zástupce poji.stttele (ziskatele): Broker Trust, a.s., zastoupený/á Lenka Kalábová 
Poji.šťovací zprostředkovatel zastupující poji.sti.tele na základě plné moci. 
Ziskatelské číslo: 312352 IČO: 26439719 

IČO: 01737937 
Telefonní číslo: +420  
Emai.l: l  

 

Podpi.s  zástupce poji.sti.tele (ziskatele) ..............................

 
 
 

s pojistníka 
........... 



Strana 12 (celkem 14), RTF 4YX, 8603519119  

 
 
 
 
 
 
 

Zvláštní smluvní ujednáni k pojištěni odpovědnosti. za újmu ZSU-500/17 
 

Tato zvláštní smluvní ujednáni (dále jen "ZSU") jsou nedílnou součásti pojistné smlouvy. 
V případě, že je jakékoli. ustanoveni těchto ZSU v rozporu s ustanovením pojistné smlouvy, má přednost 
příslušné ustanoveni pojistné smlouvy. Nejsou-li. ustanoveni pojistné smlouvy a těchto ZSU v rozporu, plati 
ustanoveni pojistné smlouvy i. ZSU zároveň. 
V případě, že je jakékoli. ustanoveni pojistných podmínek vztahujicich se k pojištěni odpovědnosti. za újmu v 
rozporu s ustanovením těchto ZSU, má přednost příslušné ustanoveni ZSU. Nejsou-li. ustanoveni pojistných 
podmtnek a ZSU v rozporu, platí ustanoveni pojistných podmínek a ZSU zároveň. 

 
Článek 1 
Další výluky z pojištěni 

 
Vedle výluk vyplývajicich z příslušných ustanoveni pojistných podmínek a pojistné smlouvy se pojišt ěni 
nevztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti. s: 
a) provozováním tržnic a stánkovým prodejem v tržnicích, 
b) provozováním zastaváren, heren, non-stop pohostinských zařízeni (restauraci, barů apod.), 
c) provozováním a pořádáním akci motori.sti.ckého  sportu,  paintballových  střelnic,  bobových  a 

motokárových drah, vozítek segway, lanových parků,  bungee  jumpingu,  zorbingu,  potápěni, 
parasai.li.ngu, swoopingu, surfingu, raftingu, canyoningu a obdobných akti vit , 

d) provozováním a pořádáním cirkusových představeni, pouti a pouťových atrakci, zábavních parků, 
e) pořádáním tanečních zábav a diskoték pro vice než 500 návštěvníků, 
f) pořádáním koncertů  a  hudebních festivalů; tato výluka  se  neuplatni ve vztahu  ke koncertům a festivalům  

v oblasti. vážné, li.dové nebo dechové hudby, 
g) činností kaskadérů, 
h) por1,1šovánim integrity lidské kůže; tato výluka se vztahuje pouze na povinnost nahrad it újmu 

způsobenou na životě nebo zdraví v důsledku porušeni i.ntegri.ty lidské kůže, 
i.) ochranou majetku a osob a službami. soukromých detektivů, 
j) činnosti agentury práce, 
k) směnárenskou činnosti, 
l) hornickou činnosti a činností prováděnou hornickým způsobem, ražbou tunelů a štol, 
m) výrobou, opravami., úpravam i., přepravou, nákupem, prodejem, půjčováním, uschováváním a 

znehodnocováním zbrani a bezpečnostního materiálu. 
 

Článek 2 
Další výluky z pojištěni odpovědnosti. za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předáni 

 
Vedle výluk vyplývajicich z příslušných ustanoveni pojistné smlouvy a poji.st ných podminek se pojiště ni 
odpovědnosti. za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po  předáni  nevztahuje  na  povinnost 
nahradit újmu způsobenou v souvislosti. s: 
a) výsledky projektové, konstrukční, analytické, testovati, poradenské, konzultační, účetní, plánovati, 

vyměřovati nebo zaměřovati, výzkumné, překladatelské a jakékoli. duševni tvůrčí činnost i., 
b) výsledky zkušební, kontrolní a revi.zni činnosti., s výjimkou zkoušek , kontrol a revizi elekt ri ckých, 

plynových, hasicích, tlakových nebo zdvihacich zařizeni, zařízeni sloužicich k vytápěni nebo chlazeni a 
určených te chnic kých zařizeni v provozu, 

c) zastupováním, zprostředkovatelskou činnosti, správou majetku a jiných finančních hodnot, 
d) poskytovánim software, zpracováni m a poskytováním dat a informaci, 
e) poskytováním technických služeb k ochraně majetku a osob (např. montáž EZS, EPS), jde-li. o újmu 

způsobenou v souvislosti. s jakoukoli. nefunkčnosti či. sníženou funkčnosti zařízeni (systémů) určených 
k ochraně majetku a osob, 

f) obchodem s léči.vy, s výji.mkou obchodu s volně prodejnými. léči.vými. přípravky mi.mo lékárny, 
g) poskytovánim zdravotní a veterinární péče, 
h) provozovamm tělovýchovných a sportovních zanzeni, organizovantm sportovní činnosti., poskytováním 

tělovýchovných služeb, poskytováním kosmetických, masérských, rekondičních a regeneračních služeb, 
i.) prováděním geologických praci, 
j) úpravou a rozvodem vody, výrobou, rozvodem, distribuci a prodejem elektrické energie, plynu, tepla 

apod. (tato výluka se vztahuje pouze na odpov ědnost osob zabývajicich se úpravou, výrobou,  rozvodem, 
di.st ri.buci nebo prodejem předmětných médi.i), 

k) obchodem s erotickým zbožím. 



Strana 13 (celkem 14), RTF 4YX, 8603519119  

 
Článek 3 
Pojištění odpovědnosti z provozu pracovních strojů 

 
1) Pojištěni se vztahuje i. na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou v souvislosti. s vlastnictvím 

nebo provozem motorového vozidla sloužícího jako pracovní stroj, včetně újmy způsobené výko nem 
či.nnosti. pracovního stroje (odchylně od čl. 2 odst. 1) pism. b) ZPP P-600/14). 

2) Pojištěni se však nevztahuje na povinnost poji.štěného nahradi.t újmu, pokud: 
a) v souvislosti. se škodnou události bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plněni z pojištěni 

odpovědnosti. za újmu (škodu) sjednaného ve prospěch poji.štěného ji.nou  poji.stnou  smlouvou 
(zejména z povinného poji.štěni odpovědnosti. za újmu způsobenou provozem vozi.dla), nebo 

b) jde o újmu, jejiž náhrada je předmětem povinného poji.štěni odpovědnosti. za újmu způsobenou provozem 
vozi.dla, ale právo na plněni z takového poji.štěni nemohlo být uplatněno z důvodu, že: 
i.. byla porušena povinnost takové poji.štěni uzavřít, 
i.i.. jde o vozi.dlo, pro které právní předpi.s stanoví výji.mku z povinného poji.štěni odpovědnosti. za 

újmu způsobenou provozem vozi.dla, nebo 
i.i.i.. k újmě došlo při. provozu vozi.dla na pozemni komuni.kaci., na které bylo toto vozi.dlo provozováno v 

rozporu s právními. předpi.sy, 
c) jde o újmu, jejíž náhrada je právním předpi.sem vyloučena z povinného poji.štěm'. odpovědnosti. za újmu 

způsobenou provozem vozi.dla, 
d) ke vzni.ku újmy došlo při. účasti. na motori.sti.ckém závodě nebo soutěži. nebo v průběhu přípravy na ně. 

3) Poji.sti.tel poskytne z poji.štěni dle tohoto článku poji.stné plněni: 
a) v případě újmy způsobené výkonem či.nnosti. pracovního stroje, která nemá původ v jeho jízdě , nejvýše 

do částky odpovidajici sjednanému li.mi.tu poji.stného plněni pro poji.štěni odpovědnosti. za újmu a v 
jeho rámci. (subli.mi.t), 

b) v případech neuvedených pod písm. a) nejvýše do částky odpovidajici sjednanému li.mi.tu poji.stného 
pli;iění pro poji.štěni odpovědnosti. za újmu, maxi.málně však do výše 500 000 Kč ze všech poji.stných 
událostí nastalých v průběhu jednoho poji.stného  roku v rámci. li.mi.tu  poji.stného  plnění sjednaného 
pro základní poji.štěni odpovědnosti. za újmu (subli.mi.t). 

 
Článek 4 
Rozsah pojištěni ve vztahu k vyjmenovaným případům odpovědnosti za újmu 

 
1) Z poji.štění odpovědnosti. za újmu způsobenou v souvislosti. s: 

a) nakládáním s nebezpečnými chemickými látkami a přípravky, stlačenými nebo zkapalněnými plyny 
(odchylně od čl. 2 odst. 1) pism. s) ZPP P-600/14), 

b) provozováním vodovodů a kanalizací, úpravou a rozvodem vody; výluka vyplývající z čl. 2 odst. 1 
písm. r) ZPP P - 600/14 není dotčena, 

c) pořádáním kulturních, prodejních a obdobných akcí, provozováním tělovýchovných a sportovních 
zařízeni, organizováním sportovní činnosti, poskytováním tělovýchovných služeb, 

d) stavbou, opravami. a li.kvidaci lodi, 
e) výstavbou a údržbou přehrad, pracemi pod vodou, 
poskytne poji.sti.tel poji.stné plněni do výše sjednaného li.mi.tu poji.stného plněni pro poji.štěni 
odpovědnosti. za újmu, maxi.málně však do výše S 000 000 Kč ze všech poji.stných události nastalých v 
průběhu jednoho poji.stného roku v rámci. li.mi.tu poji.stného plněni sjednaného pro základní po ji.ště ni 
odpovědnosti. za újmu (subli.mi.t). 

 
2) Z poji.štěni odpovědnosti. za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předáni v souvislosti. s: 

a) výrobou a obchodem s motorovými. vozidly a dalšími. motorovými dopravními. prostředky, včetně 
jeji.ch součásti a příslušenství, 

b) výrobou a prodejem pohonných hmot, 
c) prováděním revizi elektrických, plynových, hasicích, tlakových nebo zdvihacích zařízeni, zařízeni 

sloužících k vytápěni nebo chlazeni a určených technických zařízení v provozu, 
d) poskytováním technických služeb, 
e) provozováním útulků a ji.ných obdobných zařízeni pečujících o zvířata, 
poskytne poji.sti.tel poji.stné plněni do výše sjednaného li.mi.tu poji.stného plněni pro poji.štěn í 
odpovědnosti. za újmu, maxi.málně však do výše S 000 000 Kč ze všech pojtstných události nastalých v 
průběhu jednoho poji.stného roku v rámct li.mi.tu poji.stného plnění sjednaného pro základní poji.štění 
odpovědnosti. za újmu (subli.mi.t). 



Strana 14 (celkem 14), RTF 4YX, 8603519119  

 
 
 
 
 
 
 

3) Z pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku vzniklou spojením nebo smisenim vadného 
výrobku s ji.nou věci a újmu vzniklou dalším zpracováním nebo opracováním vadného výrobku 
poskytne pojisti.tel pojistné plněni (odchylně od čl. 3 odst. 2) písm. d) ZPP P-600/14) do výše sjednaného 
limitu pojistného plněni pro pojištěni odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše S 000 000  Kč ze 
všech pojistných události nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plněni 
sjednaného pro základní pojištěni odpovědnosti za újmu (sublimit). 

 
Článek S 
Pojištěni odpovědnosti za újmu vyplývající z vlastni.ctvi, držby nebo ji.ného oprávněného užíváni 
nemovitosti. 

1) Pokud je pojistnou smlouvou sjednáno pojištěni odpovědnosti za újmu: 
a) způsobenou v souvislosti s reali.tni činnosti, 
b) způsobenou v souvislosti s pronájmem nemovitosti. nebo 
c) výslovně v rozsahu odpovědnosti za újmu vyplývajici z vlastni.ctvi nebo držby nemovitosti, 
vztahuje se takové pojištěni odchylně od čl. 1 odst. 6) ZPP P-600/14 na povinnost pojištěného nahradit 
újmu vyplývající z vlastnictví nebo držby pouze těch nemovitosti, které jsou v době vzniku škodné 
události z pojištěni odpovědnosti za újmu majetkově pojištěny u pojisti.tele uvedeného v této pojistné 
smlouvě (i jinou pojistnou smlouvou) proti ži.velnim pojistným nebezpečím, a pozemků k takovým 
nemovitostem příslušejících. 

 
2) Pojištěni se nad rámec čl. 1 odst. 6) ZPP P-600/14 vztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu 

vyplývajici z vlastni.ctvi nebo držby těch nemovitosti (vč. pozemků k nim příslušejících), které: 
a) slouží k výkonu činnosti, pro kterou je touto pojistnou smlouvou sjednáno pojištěni, nebo 
b) jsou v době vzniku škodné události z pojištěni odpovědnosti za újmu sjednaného touto pojistnou 

mlouvou majetkově pojištěny touto pojistnou smlouvou proti živelním pojistným nebezpečím. 
 

3) Pojištěni odpovědnosti za újmu vyplývajid z vlastnictví nemovitosti., která je v době vzniku škodné 
události z pojištěni odpovědnosti. za újmu sjednaného touto pojistnou smlouvou majetkově pojištěná u 
pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě proti. živelním pojistným nebezpečím, se odchylně od čl. 2 
odst. 4) písm. b) a c) ZPP P-600/14 vztahuje také na připadnou odpovědnost pojištěného za újmu 
způsobenou osobám uvedeným v citovaných ustanoveních. 

 
4) Odchylně od čl. 2 odst. 4 písm. b) a c) ZPP P-600/14 se poji.štěni vztahuje také na připadnou odpovědnost 

za škodu, za kterou pojištěný odpovídá osobám uvedeným v citovaných ustanoveních, pokud se jedná o 
škodu způsobenou na budově oprávněně užívané pojištěným k provozováni činnosti, na kterou se 
vztahuje poji.štěni odpovědnosti za újmu sjednané touto poji.stnou smlouvou, a pozemku k takové budově 
příslušejícímu, a to za podmínky, že předmětná budova je v době vzniku škodné události z poji.štěni 
odpovědnosti. za újmu sjednaného touto pojistnou smlouvou majetkově pojištěna u pojisti.tele uvedeného 
v této pojistné smlouvě proti živelním pojistným nebezpečím. Z pojištěni v tomto rozšířeném rozsahu 
poskytne pojistitel ze všech pojistných události vzniklých v průběhu jednoho pojistného roku pojistné 
plněni v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného plněni pro pojištěni odpovědnosti. za újmu a v 
jeho rámci ("sublimi.t"), výše plněni ze všech pojistných události vzniklých v průběhu jednoho pojistného 
roku však současně nesmí v souhrnu přesáhnout výši poji.stné částky sjednané pro majetkové pojištěni 
předmětné budovy proti. živelním poji.stným nebezpečím u pojisti.tele uvedeného v této pojistné 
smlouvě. 



 

Záznamy pojistitele: 
úprava formátu 

 
 
 
 
 

*86035191191000005* 
 

Organizační jednotka sjednáni I Agentura: 100 I Kancelář: 54 

Organizační jednotka správy I Agentura: 794 I Kancelář: 05 
Evidenční číslo: 

Tato smlouva nahrazuje I obnovuje PS číslo: 8603470450 

 
 

Por. Název/jméno zprostfedkovatele Kód zprostfedkovatele IDKNZ Inkasuje 
pojistné? 

Strtlévá 
provize? Tisky Podpis Podil na 

sjednání 
Identifikace prac./agenta 
zprostf. 

1  11148 27233 NE NE N N 0%  

 Telefon: +420  

2  
Lenka 312352 0000079305 NE NE N A 100%  

 Operátor ISOS:  
 

 
Datum taxace Podpis taxátora Podpis oprávněné osoby 

    

 
Identifikace pojistníka  Příjmení I Jméno I  Druh a číslo průkazu 

Klečka I Martin I   

 
 ............... 

Pod a I ag redkovatele 

Strana 1 (celkem 1), Člslo sml 86035191,19 vytištěno v kalkulátoru Trend14 verze 2.28.0, verze SML:228 



 

 
 
 
 

Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 4.9.2020 v 09:42:23. EPVid:zDWYjN7iegaAXbu+hT4TpA 
 
 

Výpis 
z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 212818 

 

Datum vzniku a zápisu: 14. září 2013 
Spisová značka: C 212818 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Obchodní firma: OptiXs, s.r.o. 
Sídlo: Křivoklátská 37/3, Letňany, 199 00 Praha 9 

 

Identifikační číslo: 020 16 770 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

 

Předmět podnikání: 
 

Statutární orgán: 
Jednatel: 

 
 
 

Jednatel: 

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
 
 

Ing. ALEŠ JANDÍK, dat. nar. 31. prosince 1978 
Poděbradova 153/20, 289 22 Lysá nad Labem 
Den vzniku funkce: 9. února 2015 

 
Ing. MARTIN KLEČKA, dat. nar. 31. prosince 1972 
Řešovská 563/20, Bohnice, 181 00 Praha 8 
Den vzniku funkce: 9. února 2015 

 

Způsob jednání: Jednatel jedná jménem společnosti samostatně. 
Společníci: 

Společník: Ing. MARTIN KLEČKA, dat. nar. 31. prosince 1972 
Řešovská 563/20, Bohnice, 181 00 Praha 8 

 
Podíl: Vklad: 120 000,- Kč 

Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 60% 
Druh podílu: Základní podíl č.1 

 

Společník: Ing. ALEŠ JANDÍK, dat. nar. 31. prosince 1978 
Poděbradova 153/20, 289 22 Lysá nad Labem 

 
Podíl: Vklad: 60 000,- Kč 

Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 30% 
Druh podílu: Základní podíl č.2 

Společník:  Ing. PETR BŘEZINA, dat. nar. 31. července 1986 
č.p. 121, 277 46 Všestudy 

 
Podíl: Vklad: 20 000,- Kč 

Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 10% 
Druh podílu: Základní podíl č.3 

Základní kapitál: 200 000,- Kč 
 

Ostatní skutečnosti: 
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech. 

 

 
 
 
 

Údaje platné ke dni: 4. září 2020 03:36 1/1 



 

 

 
 
 
 

v 

Výpis z veřejné části Zivnostenského rejstříku 
Platnost k 04 .09.2020  09 : 42:55 

 

 
Obchodní firma: 

Adresa sídla: 

OptiXs, s.r.o. 
Křivoklátská 37, 199 00, Praha 9 - Letňany 

Identifikační číslo osoby: 02016770 

Datum doručení výpisu podle § IO odst.4 živnostenského zákona: 03.07.2013 
Statutární orgán nebo jeho členové: 

Jméno a příjmení: Ing. Martin Klečka (1) 
Vznik funkce: 09.02.20 15 

Jm éno a příjmení : 
Vznik funkce: 

Aleš Jandík (2) 
09.02.2015 

 
 

Živnostenské oprávnění č. I 
Předm ět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Obory činnosti: Výroba měřicích, zkušebních, navigačních, optických a fotografických přístrojů 

a zařízení 
Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických 
strojů, přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém napětí 
Zprostředkování obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod 
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií , zpracování dat, 
hostingové a související činnosti a webové portály 
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce 
Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd 

Druh živnosti: Ohlašovací volná 
Vznik oprávnění: 14.09.2013 
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Seznam zúčastněných osob 
Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Ing. Martin Klečka (1) 
31.12.1972 

Jméno a příjmení: 
Datum narození: 

Aleš Jandík (2) 
31.12.1978 

 
 

Úřad příslušný podle §71 od st.2 ž iv nostenského zákona: Úřad městské části Praha 18 
 
 

Minis te rstv o průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpis u zapsány 
v živnostenském rejstříku . 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- I - ZV W 2 8 WEB 00 41/032 




